Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

1. “Albania Distribution Chem”                        L82203011N 

Me ofertë ekonomike 2.005.700 (dy milion e pesë mijë e shtatë qind) Lekë pa TVSH. 

(me numra dhe fjalë) 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

2. “MIFEEL” sh.p.k          L82916601N 

Me ofertë ekonomike 1.697.000 (një milion e gjashtë qind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) Lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

3. “MILIFAR” sh.p.k               J81426001I 

Me ofertë ekonomike 1.925.000 (një million e nëntë qind e njëzetë e pesë mijë ) Lekë pa TVSH.